
Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ de 28 d’agost de 2023, de la Vicepresi-
dència Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igual-
tat i Habitatge, per la qual es concedeixen les subvenci-
ons dirigides a programes de promoció dels drets de la 
infància i de participació infantil, per a l’exercici 2023. 
[2023/9130]

RESOLUCIÓN de 28 de agosto de 2023, de la Vicepresi-
dencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igual-
dad y Vivienda, por la que se conceden las subvenciones 
dirigidas a programas de promoción de los derechos de la 
infancia y de participación infantil, para el ejercicio 2023. 
[2023/9130]

Vistas las solicitudes presentadas al amparo de la resolución de 26 
de diciembre de 2022, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad 
y Políticas Inclusivas, por la que se convocan subvenciones dirigidas a 
programas de promoción de los derechos de la infancia y de participa-
ción infantil para el ejercicio 2023, en adelante, resolución de convo-
catoria.

Vistos los acuerdos de la comisión técnica de valoración de fecha 
21 de junio de 2023 y de la comisión técnica de valoración de fecha 
5 y 11 de julio de 2023, adoptados de conformidad con lo dispues-
to en el artículo 8 de la Orden 6/2017, de 20 de julio, de 2017, de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
cual se aprueban las bases reguladoras de la concesión de subvenciones 
dirigidas a programas de promoción de los derechos de la infancia y de 
participación infantil (DOGV núm. 8092, de 26.07.2017), en adelante 
Orden 6/2017.

En virtud de las competencias atribuidas a la vicepresidenta segunda 
y consellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda por el artículo 
30 del Decreto 112/2023, de 25 de julio, del Consell, por el que estable-
ce la estructura orgánica básica de la Presidencia y de las Consellerias 
de la Generalitat, modificado por el Decreto 126/2023, de 4 de agosto, 
del Consell, en relación con el artículo 160.4.c de la ley 1/2015, de 6 
de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público 
instrumental y de subvenciones, delegadas en esta Dirección General 
mediante la resolución de 29 de febrero de 2016, de la vicepresidenta 
del Consell y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, sobre dele-
gación del ejercicio de competencias en determinados órganos de la 
Vicepresidencia y Conselleria, de acuerdo con lo dispuesto en el Decre-
to 132/2023, de 10 de agosto, del Consell, de aprobación del Reglamen-
to orgánico y funcional de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de 
Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones para la realización de programas de pro-

moción de los derechos de la infancia y de participación infantil, de 
acuerdo con la propuesta formulada por la comisión técnica de valora-
ción, a las entidades solicitantes que han obtenido una valoración de la 
solicitud superior al mínimo establecido en el artículo 8.2 de la Orden 
6/2017, que son las relacionadas en el anexo I de esta resolución, por 
las cantidades que allí se especifican.

Segundo
Aprobar y disponer el gasto, comprometiendo a favor de las enti-

dades que figuran en el anexo I, en concepto de subvención de progra-
mas de promoción de los derechos de la infancia y de participación 
infantil, los importes que allí constan, por un total de 909.831,36 €, con 
cargo al capítulo 4 del programa presupuestario 16.03.03.313.30, línea 
S5168000, de los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2023.

Tercero
Denegar las solicitudes presentadas por las entidades que figuran en 

el anexo II, por los motivos que en él se indican.

Cuarto
1. De acuerdo con el resuelvo décimo de la resolución de convo-

catoria, la justificación de la subvención se efectuará antes del 31 de 
octubre de 2023. No obstante, los gastos que se hayan producido con 
posterioridad al 30 de septiembre podrán justificarse hasta el 31 de 
enero de 2024.

2. La justificación se ajustará a lo dispuesto en el artículo 16 de la 
Orden 6/2017. La documentación justificativa se presentará en la sede 

Vistes les sol·licituds presentades a l’empara de la resolució de 26 
de desembre de 2022, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen subvencions dirigides a 
programes de promoció dels drets de la infància i de participació infantil 
per a l’exercici 2023, d’ara endavant, resolució de convocatòria.

Vistos els acords de la comissió tècnica de valoració de data 21 
de juny de 2023 i de la comissió tècnica de valoració de data 5 i 11 de 
juliol de 2023, adoptats de conformitat amb el que es disposa en l’article 
8 de l’Ordre 6/2017, de 20 de juliol, de 2017, de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’aproven les 
bases reguladores de la concessió de subvencions dirigides a programes 
de promoció dels drets de la infància i de participació infantil (DOGV 
8092, 26.07.2017), d’ara endavant Ordre 6/2017.

En virtut de les competències atribuïdes a la vicepresidenta segona 
i consellera de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge per l’article 30 del 
Decret 112/2023, de 25 de juliol, del Consell, pel qual estableix l’estruc-
tura orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de la Genera-
litat, modificat pel Decret 126/2023, de 4 d’agost, del Consell, en rela-
ció amb l’article 160.4.c de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Genera-
litat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions, 
delegades en aquesta Direcció General mitjançant la Resolució de 29 de 
febrer de 2016, de la vicepresidenta del Consell i consellera d’Igualtat 
i Polítiques Inclusives, sobre delegació de l’exercici de competències 
en determinats òrgans de la Vicepresidència i Conselleria, d’acord amb 
el que es disposa en el Decret 132/2023, de 10 d’agost, del Consell, 
d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Vicepresidència 
Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge, resolc:

Primer
Concedir les subvencions per a la realització de programes de pro-

moció dels drets de la infància i de participació infantil, d’acord amb la 
proposta formulada per la comissió tècnica de valoració, a les entitats 
sol·licitants que han obtingut una valoració de la sol·licitud superior 
al mínim establit en l’article 8.2 de l’Ordre 6/2017, que són les rela-
cionades en l’annex I d’aquesta resolució, per les quantitats que s’hi 
especifiquen.

Segon
Aprovar i disposar la despesa a favor de les entitats que figuren en 

l’annex I, en concepte de subvenció de programes de promoció dels 
drets de la infància i de participació infantil, els imports que hi cons-
ten, per un total de 909.831,36 €, a càrrec del capítol 4 del programa 
pressupostari 16.03.03.313.30, línia S5168000, dels pressupostos de la 
Generalitat per a l’exercici 2023.

Tercer
Denegar les sol·licituds presentades per les entitats que figuren en 

l’annex II, pels motius que s’hi indiquen.

Quart
1. D’acord amb el resolc deu de la resolució de convocatòria, la 

justificació de la subvenció s’efectuarà abans del 31 d’octubre de 2023. 
No obstant això, les despeses que s’hagen produït amb posterioritat al 
30 de setembre podran justificar-se fins al 31 de gener de 2024.

2. La justificació s’ajustarà al que es disposa en l’article 16 de l’Or-
dre 6/2017. La documentació justificativa es presentarà en la seu elec-



electrónica de la Generalitat, a través del trámite telemático correspon-
diente, al que puede accederse mediante el siguiente enlace:

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=20424
3. La justificación deberá acreditar la realización completa del 

programa presentado y el gasto realizado, que de conformidad con el 
artículo 31.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de sub-
venciones (en adelante, Ley general de subvenciones). Todos los gastos 
corresponderán a actuaciones llevadas a cabo en 2023 y deben estar 
pagados antes de que concluya el plazo en el que hayan de justificarse.

4. No se incluirán en la justificación, gastos que, de acuerdo con el 
artículo 14 de la Orden 6/2017 sean no subvencionables. En particular, 
tienen tal condición los gastos por adquisición, mejora o mantenimiento 
de bienes y derechos inventariables, ya sean bienes inmuebles, bienes 
muebles con una vocación normal de permanencia e integración en 
el patrimonio de la entidad solicitante, o activos de su inmovilizado 
inmaterial, como aplicaciones informáticas. Si se incluyen gastos de 
restauración, alojamiento y transporte, deberá constar en la memoria 
justificativa a qué encuentros u otras actividades de participación pre-
vistas en el programa corresponden.

Quinto
1. Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones 

señaladas en el artículo 13 de la Orden 6/2017, de 20 de julio, de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas. De 
conformidad con lo dispuesto en el apartado 2 del citado artículo, 
presentarán antes del 31 de enero de 2024 en la Dirección General de 
Infancia y Adolescencia una memoria de desarrollo del programa sub-
vencionado, en la que figuren, al menos, los siguientes datos:

1.	 Número de participantes en las actividades desarrolladas, desa-
gregados por sexo y edad.

2.	 Número de acciones llevadas a cabo, con una breve descripción 
del contenido de las mismas.

3.	 Resultado de las evaluaciones realizadas, si las hubiera.
4.	 En caso de que el programa contemple la creación de un órgano 

estable de participación infantil y adolescente, composición y 
reseña de los principales hitos de su constitución y puesta en 
funcionamiento.

5.	 En caso de que el programa contemple la elaboración de un plan 
local de infancia y adolescencia, fecha de aprobación, vigencia, 
publicidad y resumen de sus objetivos, líneas de actuación y 
procedimientos de evaluación.

2. En cumplimiento de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de trans-
parencia, acceso a la información pública y buen gobierno (en adelante, 
Ley 19/2013), la Ley 1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen 
gobierno de la Comunitat Valenciana (en adelante Ley 1/2022) y del 
artículo 18 de la Ley General de Subvenciones, las entidades benefi-
ciarias estarán sujetas a las siguientes obligaciones de transparencia:

a) Deberán cumplir las obligaciones de publicidad activa recogidas 
en el capítulo II del Título I de la Ley 19/2013, cuando se encuentren en 
alguna de las siguientes situaciones:

1º) Si perciben durante el periodo de un año ayudas o subvenciones 
públicas en una cuantía superior a 100.000 euros

2º) Si perciben durante el periodo de un año natural ayudas o sub-
venciones de las entidades públicas de la Comunitat Valenciana recogi-
das en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000 
euros.

3º) Si las ayudas o subvenciones percibidas representen al menos 
el 40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que alcancen como 
mínimo la cantidad de 5.000 euros.

En particular, deberán publicar, en los términos previstos en los 
principios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013, la información 
institucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupues-
taria del artículo 8 de dicha norma. Esta publicación se realizará a través 
de la página web de la entidad, o bien a través de la plataforma TEP 
– Transparència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la que se puede 
acceder en https://gvaoberta.gva.es/es/tep. Esta información se deberá 
publicar a partir del año siguiente a aquel en el que se hayan superado 
los umbrales establecidos, y tendrá que mantenerse publicada durante 
al menos cuatro años naturales.

b) Estas obligaciones comportan la obligación accesoria de sumi-
nistrar al órgano concedente, previo requerimiento, toda la información 
que sea necesaria para el cumplimiento de las obligaciones impuestas 

trònica de la Generalitat, a través del tràmit telemàtic corresponent, al 
qual pot accedir-se mitjançant l’enllaç següent:

https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=20424
3. La justificació haurà d’acreditar la realització completa del pro-

grama presentat i la despesa realitzada, de conformitat amb l’article 31.2 
de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions (d’ara 
endavant, Llei general de subvencions). Totes les despeses correspon-
dran a actuacions dutes a terme en 2023 i han d’estar pagades abans que 
concloga el termini en el qual hagen de justificar-se.

4. No s’inclouran en la justificació les despeses que, d’acord amb 
l’article 14 de l’Ordre 6/2017, siguen no subvencionables. En particular, 
tenen tal condició les despeses per adquisició, millora o manteniment de 
béns i drets inventariables, siguen béns immobles, béns mobles amb una 
vocació normal de permanència i integració en el patrimoni de l’entitat 
sol·licitant, o actius del seu immobilitzat immaterial, com ara aplicaci-
ons informàtiques. Si s’inclouen despeses de restauració, allotjament i 
transport, haurà de constar en la memòria justificativa a quines trobades 
o altres activitats de participació previstes en el programa corresponen.

Cinqué
1. Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions asse-

nyalades en l’article 13 de l’Ordre 6/2017, de 20 de juliol, de la Vicepre-
sidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives. De conformitat 
amb el que es disposa en l’apartat 2 de l’esmentat article, presentaran 
abans del 31 de gener de 2024 en la Direcció General d’Infància i Ado-
lescència una memòria de desenvolupament del programa subvencionat, 
en la qual figuren, almenys, les dades següents:

1.	 Nombre de participants en les activitats desenvolupades, desa-
gregats per sexe i edat.

2.	 Nombre d’accions dutes a terme, amb una breu descripció del 
contingut d’aquestes.

3.	 Resultat de les avaluacions realitzades, si n’hi haguera.
4.	 En cas que el programa preveja la creació d’un òrgan estable de 

participació infantil i adolescent, composició i ressenya de les 
principals fites de la seua constitució i posada en funcionament.

5.	 En cas que el programa preveja l’elaboració d’un pla local 
d’infància i adolescència, data d’aprovació, vigència, publici-
tat i resum dels seus objectius, línies d’actuació i procediments 
d’avaluació.

2. En compliment de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de transpa-
rència, accés a la informació pública i bon govern (d’ara endavant, Llei 
19/2013), la Llei 1/2022, de 13 d’abril, de transparència i bon govern 
de la Comunitat Valenciana (d’ara endavant Llei 1/2022) i de l’article 
18 de la Llei general de subvencions, les entitats beneficiàries estaran 
subjectes a les obligacions de transparència següents:

a) Hauran de complir les obligacions de publicitat activa recollides 
en el capítol II del títol I de la Llei 19/2013, quan es troben en alguna 
de les situacions següents:

1r) Si perceben durant el període d’un any ajudes o subvencions 
públiques en una quantia superior a 100.000 euros

2n) Si perceben durant el període d’un any natural ajudes o subven-
cions de les entitats públiques de la Comunitat Valenciana recollides 
en l’article 3 de la Llei 1/2022 en una quantia superior a 50.000 euros.

3r) Si les ajudes o subvencions percebudes representen almenys 
el 40% del total dels seus ingressos anuals, sempre que arriben com a 
mínim a la quantitat de 5.000 euros.

En particular, hauran de publicar, en els termes previstos en els 
principis generals de l’article 5 de la Llei 19/2013, la informació insti-
tucional i organitzativa de l’article 6 i l’econòmica i pressupostària de 
l’article 8 d’aquesta norma. Aquesta publicació es realitzarà a través de 
la pàgina web de l’entitat, o bé a través de la plataforma TEP –trans-
parència entitats privades–, de GVA Oberta, a la qual es pot accedir en 
https://gvaoberta.gva.es/va/tep. 

Aquesta informació s’haurà de publicar a partir de l’any següent a 
aquell en el qual s’hagen superat els llindars establits, i haurà de man-
tindre’s publicada durant, almenys, quatre anys naturals.

b) Aquestes obligacions comporten l’obligació accessòria de submi-
nistrar a l’òrgan concedint, amb requeriment previ, tota la informació 
que siga necessària per al compliment de les obligacions imposades per 



por la Ley 1/2022, lo que puede determinar, en caso de incumplimiento, 
las consecuencias previstas en el artículo 5 de dicha norma.

c) Los nuevos conjuntos de datos que se generen con motivo de las 
actividades objeto de esta subvención se deben disponer, siempre que 
sea posible, como conjunto de datos abiertos.

Sexto
Se anticipará el 100 % del importa concedido tras la resolución de 

la concesión y con carácter previo a la justificación, en aplicación de lo 
previsto en el artículo 44.1c.2º de la Ley 9/2022, de 30 de diciembre, de 
Presupuestos de la Generalitat Valenciana para el ejercicio 2023.

Séptimo
Procederá el reintegro de las cantidades percibidas o su minoración, 

en los supuestos previstos y en la forma establecida en el artículo 19 de 
la Orden 6/2017.

Octavo
1. Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-

tat Valenciana, tal como prevé la resolución de convocatoria.
2. Dicha publicación surtirá los efectos de notificación a las perso-

nas interesadas, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 45 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones pública.

La presente resolución agota la vía administrativa y de conformi-
dad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
contra la misma se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de su notificación, o bien puede inter-
ponerse directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala 
de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdic-
ción Contencioso-administrativa, sin perjuicio de que puedan interponer 
cualquier otro que estimen pertinente.

València, 28 de agosto de 2023.– La vicepresidenta segunda y con-
sellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda (p. d. R 29.02.2016; 
DOGV núm. 7736), la directora general de Familia, Infancia y Adoles-
cencia y Reto Demográfico: Elena Albalat Aguilella.

ANEXO I
Entidades a las que se les concede subvención

Entidad CIF Expediente Puntuación Importe 
concedido

Ayuntamiento Ademuz P4600100D IAPPI/2023/46/46 55 6.303,00 €

Ayuntamiento Agost P0300200C IAPPI/2023/11/03 59 6.761,40 €

Ayuntamiento Aielo de 
Malferit P4604200H IAPPI/2023/60/46 45 5.157,00 €

Ayuntamiento Albaida P4600600C IAPPI/2023/12/46 55 6.050,00 €

Ayuntamiento Alberic P4601100C IAPPI/2023/81/46 44 5.042,40 €

Ayuntamiento Albocàsser P1200300J IAPPI/2023/4/12 56 6.417,60 €

Ayuntamiento Alborache P4601200A IAPPI/2023/2/46 39 3.260,00 €

Ayuntamiento Albuixec P4601400G IAPPI/2023/15/46 80 9.168,00 €

Ayuntamiento Alcoy P0300900H IAPPI/2023/6/03 78 8.938,80 €

Ayuntamiento Alfarrasí P4602700I IAPPI/2023/77/46 108 12.376,80 €

Ayuntamiento Almenara P1201100C IAPPI/2023/26/12 53 5.335,00 €

Ayuntamiento Almoines P4603400E IAPPI/2023/11/46 60 6.876,00 €

Ayuntamiento Almussafes P4603500B IAPPI/2023/79/46 74 8.480,40 €

Ayuntamiento Alzira P4601700J IAPPI/2023/87/46 135 15.471,00 €

la Llei 1/2022, la qual cosa pot determinar, en cas d’incompliment, les 
conseqüències previstes en l’article 5 d’aquesta norma.

c) Els nous conjunts de dades que es generen amb motiu de les acti-
vitats objecte d’aquesta subvenció s’han de disposar, sempre que siga 
possible, com a conjunt de dades obertes.

Sisé
S’anticiparà el 100% de l’import concedit després de la resolució de 

la concessió i amb caràcter previ a la justificació, en aplicació del que 
es preveu en l’article 44.1c.2n de la Llei 9/2022, de 30 de desembre, de 
pressupostos de la Generalitat Valenciana per a l’exercici 2023.

Seté
Serà procedent el reintegrament de les quantitats percebudes o la 

seua minoració en els supòsits previstos i en la forma establida en l’ar-
ticle 19 de l’Ordre 6/2017.

Huité
1. Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, tal com preveu la resolució de convocatòria.
2. Aquesta publicació produirà els efectes de notificació a les per-

sones interessades, d’acord amb el que es disposa en l’article 45 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

Aquesta resolució esgota la via administrativa i de conformitat amb 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, en contra es pot 
interposar potestativament recurs de reposició davant el mateix òrgan 
que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de 
la seua notificació, o bé pot interposar-se directament recurs contenciós 
administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la seua notificació, de conformitat 
amb el que es disposa en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici 
que puguen interposar qualsevol altre que estimen pertinent.

València, 28 d’agost de 2023.– La vicepresidenta segona i conselle-
ra de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge (p. d. R 29.02.2016; DOGV 
núm. 7736), la directora general de Família, Infància i Adolescència i 
Repte Demogràfic: Elena Albalat Aguilella.

ANNEX I
Entitats a les quals se’ls concedeix subvenció

Entitat CIF Expedient Puntuació Import 
concedit

Ajuntament Ademuz P4600100D IAPPI/2023/46/46 55 6.303,00 €

Ajuntament Agost P0300200C IAPPI/2023/11/03 59 6.761,40 €

Ajuntament Aielo de 
Malferit P4604200H IAPPI/2023/60/46 45 5.157,00 €

Ajuntament Albaida P4600600C IAPPI/2023/12/46 55 6.050,00 €

Ajuntament Alberic P4601100C IAPPI/2023/81/46 44 5.042,40 €

Ajuntament Albocàsser P1200300J IAPPI/2023/4/12 56 6.417,60 €

Ajuntament Alborache P4601200A IAPPI/2023/2/46 39 3.260,00 €

Ajuntament Albuixec P4601400G IAPPI/2023/15/46 80 9.168,00 €

Ajuntament Alcoi P0300900H IAPPI/2023/6/03 78 8.938,80 €

Ajuntament Alfarrasí P4602700I IAPPI/2023/77/46 108 12.376,80 €

Ajuntament Almenara P1201100C IAPPI/2023/26/12 53 5.335,00 €

Ajuntament Almoines P4603400E IAPPI/2023/11/46 60 6.876,00 €

Ajuntament Almussafes P4603500B IAPPI/2023/79/46 74 8.480,40 €

Ajuntament Alzira P4601700J IAPPI/2023/87/46 135 15.471,00 €



Entidad CIF Expediente Puntuación Importe 
concedido

Ayuntamiento Atzeneta 
d’Albaida P4600300J IAPPI/2023/72/46 46 5.271,60 €

Ayuntamiento Ayora P4604400D IAPPI/2023/42/46 113 12.949,80 €

Ayuntamiento Barxeta P4604500A IAPPI/2023/30/46 105 9.147,60 €

Ayuntamiento Bellreguard P4604800E IAPPI/2023/9/46 105 12.033,00 €

Ayuntamiento Benavites P4605200G IAPPI/2023/71/46 113 12.949,80 €

Ayuntamiento Benferri P0302500D IAPPI/2023/16/03 51 5.844,60 €

Ayuntamiento Beniarjó P4605500J IAPPI/2023/21/46 53 6.073,80 €

Ayuntamiento Benicarló P1202700I IAPPI/2023/6/12 102 11.689,20 €

Ayuntamiento Benissa P0304100A IAPPI/2023/15/03 39 4.469,40 €

Ayuntamiento Bétera P4607200E IAPPI/2023/75/46 51 5.844,60 €

Ayuntamiento Bigastro P0304400E IAPPI/2023/23/03 82 7.000,00 €

Ayuntamiento Bocairent P4607400A IAPPI/2023/53/46 53 1.800,00 €

Ayuntamiento Bonrepòs i 
Mirambell P4607600F IAPPI/2023/90/46 124 7.865,00 €

Ayuntamiento Borriol P1203100A IAPPI/2023/20/12 51 5.844,60 €

Ayuntamiento Bugarra P4607800B IAPPI/2023/58/46 87 7.175,00 €

Ayuntamiento Canet Lo 
Roig P1203600J IAPPI/2023/10/12 95 10.887,00 €

Ayuntamiento Càrcer P4608600E IAPPI/2023/83/46 57 6.532,20 €

Ayuntamiento Carlet P4608700C IAPPI/2023/29/46 55 5.335,00 €

Ayuntamiento Castelló de 
la Plana P1204000B IAPPI/2023/13/12 124 14.210,40 €

Ayuntamiento Caudiel P1204300F IAPPI/2023/16/12 59 6.761,40 €

Ayuntamiento Chella P4610900E IAPPI/2023/95/46 127 8.324,80 €

Ayuntamiento Cox P0305800E IAPPI/2023/12/03 39 4.469,40 €

Ayuntamiento Dénia P0306300E IAPPI/2023/28/03 114 13.064,40 €

Ayuntamiento 
Benitatxell P0304200I IAPPI/2023/32/03 90 5.879,68 €

Ayuntamiento el Puig de 
Santa Maria P4620600I IAPPI/2023/36/46 118 9.500,00 €

Ayuntamiento el Real De 
Gandia P4621300E IAPPI/2023/19/46 59 6.761,40 €

Ayuntamiento Enguera P4612000B IAPPI/2023/99/46 90 7.913,40 €

Ayuntamiento Gandia P4613300E IAPPI/2023/41/46 128 14.668,80 €

Ayuntamiento Gata de 
Gorgos P0307100H IAPPI/2023/3/03 55 5.150,00 €

Ayuntamiento Godelleta P4613800D IAPPI/2023/61/46 124 10.756,90 €

Ayuntamiento Guadassuar P4614100H IAPPI/2023/88/46 57 6.532,20 €

Ayuntamiento l’Alcúdia P4601900F IAPPI/2023/48/46 60 6.876,00 €

Ayuntamiento l’Alcúdia de 
Crespins P4602000D IAPPI/2023/45/46 56 6.417,60 €

Ayuntamiento l’Olleria P4618500E IAPPI/2023/68/46 78 8.938,80 €

Ayuntamiento la Font d’en 
Carròs P4612900C IAPPI/2023/16/46 60 6.876,00 €

Ayuntamiento la Jana P1207000I IAPPI/2023/15/12 63 7.219,80 €

Ayuntamiento la Llosa P1207400A IAPPI/2023/5/12 49 5.615,40 €

Ayuntamiento la Pobla 
Llarga P4620500A IAPPI/2023/14/46 59 5.335,00 €

Ayuntamiento la Vall 
d’Uixó P1212600I IAPPI/2023/24/12 88 10.084,80 €

Ayuntamiento Llocnou 
d’en Fenollet P4615300C IAPPI/2023/24/46 111 9.147,60 €

Ayuntamiento Llocnou de 
Sant Jeroni P4615500H IAPPI/2023/20/46 59 6.500,00 €

Ayuntamiento los 
Montesinos P0314100I IAPPI/2023/27/03 89 7.526,20 €

Ayuntamiento Manises P4616100F IAPPI/2023/23/46 88 5.000,00 €

Entitat CIF Expedient Puntuació Import 
concedit

Ajuntament Atzeneta 
d’Albaida P4600300J IAPPI/2023/72/46 46 5.271,60 €

Ajuntament Ayora P4604400D IAPPI/2023/42/46 113 12.949,80 €

Ajuntament Barxeta P4604500A IAPPI/2023/30/46 105 9.147,60 €

Ajuntament Bellreguard P4604800E IAPPI/2023/9/46 105 12.033,00 €

Ajuntament Benavites P4605200G IAPPI/2023/71/46 113 12.949,80 €

Ajuntament Benferri P0302500D IAPPI/2023/16/03 51 5.844,60 €

Ajuntament Beniarjó P4605500J IAPPI/2023/21/46 53 6.073,80 €

Ajuntament Benicarló P1202700I IAPPI/2023/6/12 102 11.689,20 €

Ajuntament Benissa P0304100A IAPPI/2023/15/03 39 4.469,40 €

Ajuntament Bétera P4607200E IAPPI/2023/75/46 51 5.844,60 €

Ajuntament Bigastro P0304400E IAPPI/2023/23/03 82 7.000,00 €

Ajuntament Bocairent P4607400A IAPPI/2023/53/46 53 1.800,00 €

Ajuntament Bonrepòs i 
Mirambell P4607600F IAPPI/2023/90/46 124 7.865,00 €

Ajuntament Borriol P1203100A IAPPI/2023/20/12 51 5.844,60 €

Ajuntament Bugarra P4607800B IAPPI/2023/58/46 87 7.175,00 €

Ajuntament Canet 
lo Roig P1203600J IAPPI/2023/10/12 95 10.887,00 €

Ajuntament Càrcer P4608600E IAPPI/2023/83/46 57 6.532,20 €

Ajuntament Carlet P4608700C IAPPI/2023/29/46 55 5.335,00 €

Ajuntament Castelló de 
la Plana P1204000B IAPPI/2023/13/12 124 14.210,40 €

Ajuntament Caudiel P1204300F IAPPI/2023/16/12 59 6.761,40 €

Ajuntament Chella P4610900E IAPPI/2023/95/46 127 8.324,80 €

Ajuntament Cox P0305800E IAPPI/2023/12/03 39 4.469,40 €

Ajuntament Dénia P0306300E IAPPI/2023/28/03 114 13.064,40 €

Ajuntament el Poble Nou 
de Benitatxell P0304200I IAPPI/2023/32/03 90 5.879,68 €

Ajuntament el Puig de 
Santa Maria P4620600I IAPPI/2023/36/46 118 9.500,00 €

Ajuntament el Real de 
Gandia P4621300E IAPPI/2023/19/46 59 6.761,40 €

Ajuntament Enguera P4612000B IAPPI/2023/99/46 90 7.913,40 €

Ajuntament Gandia P4613300E IAPPI/2023/41/46 128 14.668,80 €

Ajuntament Gata de 
Gorgos P0307100H IAPPI/2023/3/03 55 5.150,00 €

Ajuntament Godelleta P4613800D IAPPI/2023/61/46 124 10.756,90 €

Ajuntament Guadassuar P4614100H IAPPI/2023/88/46 57 6.532,20 €

Ajuntament l’Alcúdia P4601900F IAPPI/2023/48/46 60 6.876,00 €

Ajuntament l’Alcúdia de 
Crespins P4602000D IAPPI/2023/45/46 56 6.417,60 €

Ajuntament l’Olleria P4618500E IAPPI/2023/68/46 78 8.938,80 €

Ajuntament la Font d’en 
Carrós P4612900C IAPPI/2023/16/46 60 6.876,00 €

Ajuntament la Jana P1207000I IAPPI/2023/15/12 63 7.219,80 €

Ajuntament la Llosa P1207400A IAPPI/2023/5/12 49 5.615,40 €

Ajuntament la Pobla 
Llarga P4620500A IAPPI/2023/14/46 59 5.335,00 €

Ajuntament la Vall 
d’Uixó P1212600I IAPPI/2023/24/12 88 10.084,80 €

Ajuntament Llocnou d’en 
Fenollet P4615300C IAPPI/2023/24/46 111 9.147,60 €

Ajuntament Llocnou de 
Sant Jeroni P4615500H IAPPI/2023/20/46 59 6.500,00 €

Ajuntament Los 
Montesinos P0314100I IAPPI/2023/27/03 89 7.526,20 €

Ajuntament Manises P4616100F IAPPI/2023/23/46 88 5.000,00 €



Entidad CIF Expediente Puntuación Importe 
concedido

Ayuntamiento Mislata P4617100E IAPPI/2023/13/46 142 16.273,20 €

Ayuntamiento Mogente P4617200C IAPPI/2023/44/46 64 7.334,40 €

Ayuntamiento Moncada P4617300A IAPPI/2023/57/46 64 7.334,40 €

Ayuntamiento Moncofa P1207700D IAPPI/2023/17/12 77 8.824,20 €

Ayuntamiento Morella P1208000H IAPPI/2023/11/12 89 10.000,00 €

Ayuntamiento Museros P4617900H IAPPI/2023/69/46 99 5.335,00 €

Ayuntamiento Mutxamel P0309000H IAPPI/2023/13/03 70 8.022,00 €

Ayuntamiento Naquera P4618000F IAPPI/2023/34/46 53 6.073,80 €

Ayuntamiento Navarrés P4618100D IAPPI/2023/54/46 124 10.926,30 €

Ayuntamiento Nules P1208200D IAPPI/2023/30/12 52 5.959,20 €

Ayuntamiento Ondara P0309500G IAPPI/2023/24/03 50 2.500,00 €

Ayuntamiento Ontinyent P4618600C IAPPI/2023/67/46 86 9.855,60 €

Ayuntamiento Palmera P4619000E IAPPI/2023/39/46 60 6.500,00 €

Ayuntamiento Paterna P4619200A IAPPI/2023/35/46 99 11.345,40 €

Ayuntamiento Pego P0310200A IAPPI/2023/8/03 97 6.500,00 €

Ayuntamiento Peníscola P1208900I IAPPI/2023/1/12 101 11.574,60 €

Ayuntamiento Picanya P4619500D IAPPI/2023/86/46 44 5.042,40 €

Ayuntamiento Picassent P4619600B IAPPI/2023/28/46 65 7.449,00 €

Ayuntamiento Piles P4619700J IAPPI/2023/50/46 46 5.271,60 €

Ayuntamiento Polinyà Del 
Xúquer P4619900F IAPPI/2023/6/46 60 6.876,00 €

Ayuntamiento Potries P4620000B IAPPI/2023/7/46 96 11.001,60 €

Ayuntamiento Puçol P4620700G IAPPI/2023/4/46 51 5.844,60 €

Ayuntamiento Quart de 
Poblet P4610400F IAPPI/2023/18/46 129 14.783,40 €

Ayuntamiento Quatretonda P4610600A IAPPI/2023/97/46 94 10.772,40 €

Ayuntamiento Rafelbunyol P4620900C IAPPI/2023/8/46 93 10.657,80 €

Ayuntamiento Rafelcofer P4621000A IAPPI/2023/26/46 59 6.761,40 €

Ayuntamiento Rafelguaraf P4621100I IAPPI/2023/47/46 102 10.309,20 €

Ayuntamiento Real P4621400C IAPPI/2023/51/46 93 6.243,60 €

Ayuntamiento Requena P4621500J IAPPI/2023/92/46 55 6.303,00 €

Ayuntamiento Riola P4621700F IAPPI/2023/64/46 83 9.511,80 €

Ayuntamiento Rotglà i 
Corberà P4621900B IAPPI/2023/37/46 76 6.534,00 €

Ayuntamiento Ròtova P4622000J IAPPI/2023/17/46 59 6.761,40 €

Ayuntamiento Sant Joan 
d’Alacant P0311900E IAPPI/2023/22/03 76 8.709,60 €

Ayuntamiento Sax P0312300G IAPPI/2023/20/03 52 5.959,20 €

Ayuntamiento Sedaví P4622500I IAPPI/2023/65/46 119 13.637,40 €

Ayuntamiento Segorbe P1210400F IAPPI/2023/3/12 59 6.761,40 €

Ayuntamiento Simat de La 
Valldigna P4623300C IAPPI/2023/59/46 57 6.532,20 €

Ayuntamiento Teulada P0312800F IAPPI/2023/5/03 73 8.000,00 €

Ayuntamiento Torrent P4624600E IAPPI/2023/1/46 133 15.241,80 €

Ayuntamiento Tous P4624800A IAPPI/2023/66/46 116 10.224,50 €

Ayuntamiento Utiel P4625100E IAPPI/2023/85/46 97 11.116,20 €

Ayuntamiento Vallada P4625300A IAPPI/2023/38/46 88 10.084,80 €

Ayuntamiento Vinalesa P4626200B IAPPI/2023/25/46 52 5.959,20 €

Ayuntamiento Jávea P0308200E IAPPI/2023/4/03 62 7.105,20 €

Ayuntamiento Xaló P0308100G IAPPI/2023/7/03 87 9.970,20 €

Ayuntamiento Xàtiva P4614700E IAPPI/2023/91/46 117 13.408,20 €

Ayuntamiento Xeraco P4614500I IAPPI/2023/74/46 36 4.125,60 €

Ayuntamiento Xirivella P4611200I IAPPI/2023/32/46 78 8.938,80 €

Entitat CIF Expedient Puntuació Import 
concedit

Ajuntament Mislata P4617100E IAPPI/2023/13/46 142 16.273,20 €

Ajuntament Moixent P4617200C IAPPI/2023/44/46 64 7.334,40 €

Ajuntament Moncada P4617300A IAPPI/2023/57/46 64 7.334,40 €

Ajuntament Moncofa P1207700D IAPPI/2023/17/12 77 8.824,20 €

Ajuntament Morella P1208000H IAPPI/2023/11/12 89 10.000,00 €

Ajuntament Museros P4617900H IAPPI/2023/69/46 99 5.335,00 €

Ajuntament Mutxamel P0309000H IAPPI/2023/13/03 70 8.022,00 €

Ajuntament Naquera P4618000F IAPPI/2023/34/46 53 6.073,80 €

Ajuntament Navarrés P4618100D IAPPI/2023/54/46 124 10.926,30 €

Ajuntament Nules P1208200D IAPPI/2023/30/12 52 5.959,20 €

Ajuntament Ondara P0309500G IAPPI/2023/24/03 50 2.500,00 €

Ajuntament Ontinyent P4618600C IAPPI/2023/67/46 86 9.855,60 €

Ajuntament Palmera P4619000E IAPPI/2023/39/46 60 6.500,00 €

Ajuntament Paterna P4619200A IAPPI/2023/35/46 99 11.345,40 €

Ajuntament Pego P0310200A IAPPI/2023/8/03 97 6.500,00 €

Ajuntament Peníscola P1208900I IAPPI/2023/1/12 101 11.574,60 €

Ajuntament Picanya P4619500D IAPPI/2023/86/46 44 5.042,40 €

Ajuntament Picassent P4619600B IAPPI/2023/28/46 65 7.449,00 €

Ajuntament Piles P4619700J IAPPI/2023/50/46 46 5.271,60 €

Ajuntament Polinyà del 
Xúquer P4619900F IAPPI/2023/6/46 60 6.876,00 €

Ajuntament Potries P4620000B IAPPI/2023/7/46 96 11.001,60 €

Ajuntament Puçol P4620700G IAPPI/2023/4/46 51 5.844,60 €

Ajuntament Quart de 
Poblet P4610400F IAPPI/2023/18/46 129 14.783,40 €

Ajuntament Quatretonda P4610600A IAPPI/2023/97/46 94 10.772,40 €

Ajuntament Rafelbunyol P4620900C IAPPI/2023/8/46 93 10.657,80 €

Ajuntament Rafelcofer P4621000A IAPPI/2023/26/46 59 6.761,40 €

Ajuntament Rafelguaraf P4621100I IAPPI/2023/47/46 102 10.309,20 €

Ajuntament Real P4621400C IAPPI/2023/51/46 93 6.243,60 €

Ajuntament Requena P4621500J IAPPI/2023/92/46 55 6.303,00 €

Ajuntament Riola P4621700F IAPPI/2023/64/46 83 9.511,80 €

Ajuntament Rotglà i 
Corberà P4621900B IAPPI/2023/37/46 76 6.534,00 €

Ajuntament Ròtova P4622000J IAPPI/2023/17/46 59 6.761,40 €

Ajuntament Sant Joan 
d’Alacant P0311900E IAPPI/2023/22/03 76 8.709,60 €

Ajuntament Sax P0312300G IAPPI/2023/20/03 52 5.959,20 €

Ajuntament Sedaví P4622500I IAPPI/2023/65/46 119 13.637,40 €

Ajuntament Segorbe P1210400F IAPPI/2023/3/12 59 6.761,40 €

Ajuntament Simat de la 
Valldigna P4623300C IAPPI/2023/59/46 57 6.532,20 €

Ajuntament Teulada P0312800F IAPPI/2023/5/03 73 8.000,00 €

Ajuntament Torrent P4624600E IAPPI/2023/1/46 133 15.241,80 €

Ajuntament Tous P4624800A IAPPI/2023/66/46 116 10.224,50 €

Ajuntament Utiel P4625100E IAPPI/2023/85/46 97 11.116,20 €

Ajuntament Vallada P4625300A IAPPI/2023/38/46 88 10.084,80 €

Ajuntament Vinalesa P4626200B IAPPI/2023/25/46 52 5.959,20 €

Ajuntament Xàbia P0308200E IAPPI/2023/4/03 62 7.105,20 €

Ajuntament Xaló P0308100G IAPPI/2023/7/03 87 9.970,20 €

Ajuntament Xàtiva P4614700E IAPPI/2023/91/46 117 13.408,20 €

Ajuntament Xeraco P4614500I IAPPI/2023/74/46 36 4.125,60 €

Ajuntament Xirivella P4611200I IAPPI/2023/32/46 78 8.938,80 €



Entidad CIF Expediente Puntuación Importe 
concedido

Mancomunitat Alto 
Palancia P1200010E IAPPI/2023/8/12 95 10.887,00 €

Mancomunitat Alt 
Maestrat P1200029E IAPPI/2023/78/12 90 10.200,00 €

Mancomunidad Baix 
Maestrat P6212101G IAPPI/2023/18/12 50 1.375,18 €

Mancomunidad Les Valls P4600013I IAPPI/2023/73/46 71 8.136,60 €

Mancomunidad Ribera 
Baixa P4600029E IAPPI/2023/10/46 59 6.761,40 €

Mancomunidad Rincón de 
Ademuz P9600101A IAPPI/2023/55/46 52 5.959,20 €

Mancomunidad Servicios 
Sociales la Vega P0300058E IAPPI/2023/14/03 108 12.376,80 €

ANEXO II
Entidades desestimadas

Solicitante CIF Expediente Punts Motivo 
desestimación

Ayuntamiento Alaquàs P4600500E IAPPI/2023/56/46 119 1

Ayuntamiento Albal P4600700A IAPPI/2023/62/46 50 1

Ayuntamiento Albatera P0300500F IAPPI/2023/1/03 26 2

Ayuntamiento Benlloch P1202900E IAPPI/2023/14/12 19 2

Ayuntamiento Càlig P1203400E IAPPI/2023/25/12 13 2

Ayuntamiento Carcaixent P4608500G IAPPI/2023/52/46 93 1

Ayuntamiento Cocentaina P0305600I IAPPI/2023/17/03 64 1

Ayuntamiento el Genovés P4613400C IAPPI/2023/40/46 103 1

Ayuntamiento Geldo P1206700E IAPPI/2023/29/12 24 2

Ayuntamiento l’Alcora P1200500E IAPPI/2023/19/12 14 3

Ayuntamiento Llutxent P4615200E IAPPI/2023/5/46 34 2

Ayuntamiento Miramar P4617000G IAPPI/2023/82/46 23 2

Ayuntamiento Monforte del Cid P0308800B IAPPI/2023/10/03 57 1

Ayuntamiento Muro de Alcoy P0309200D IAPPI/2023/25/03 10 2

Ayuntamiento Onda P1208400J IAPPI/2023/2/12 34 2

Ayuntamiento Sagunt P4622200F IAPPI/2023/70/46 105 1

Ayuntamiento San Isidro P0300008J IAPPI/2023/9/03 20 2

Ayuntamiento Silla P4623200E IAPPI/2023/63/46 22 2

Ayuntamiento Traiguera P1212100J IAPPI/2023/28/12 16 2

Ayuntamiento Xert P1205200G IAPPI/2023/7/12 15 2

Mancomunitat Els Ports P1200002B IAPPI/2023/21/12 14 2

Mancomunitat Penyagolosa-
Pobles del Nord P1200034E IAPPI/2023/9/12 26 2

Mancomunitat Ribera Alta P9600005D IAPPI/2023/49/46 17 2

Mancomunitat Safor P4600017J IAPPI/2023/80/46 35 2

* Motivos desestimación:
1. No haber acreditado estar al corriente en el cumplimiento de las obli-

gaciones tributarias con la Hacienda de la Generalitat o del Estado o ante a la 
Seguridad Social.

2. No haber superado la puntuación mínima (35 puntos) exigida en la orden 
de bases.

3. No haber acreditado estar al corriente en el cumplimiento de las obliga-
ciones tributarias con la Hacienda de la Generalitat o del Estado o frente a la 
Seguridad Social, y no haber superado la puntuación mínima.

Entitat CIF Expedient Puntuació Import 
concedit

Mancomunitat Alt 
Palància P1200010E IAPPI/2023/8/12 95 10.887,00 €

Mancomunitat Alt 
Maestrat P1200029E IAPPI/2023/78/12 90 10.200,00 €

Mancomunitat Baix 
Maestrat P6212101G IAPPI/2023/18/12 50 1.375,18 €

Mancomunitat les Valls P4600013I IAPPI/2023/73/46 71 8.136,60 €

Mancomunitat Ribera 
Baixa P4600029E IAPPI/2023/10/46 59 6.761,40 €

Mancomunitat Rincón 
d’Ademuz P9600101A IAPPI/2023/55/46 52 5.959,20 €

Mancomunitat Serveis 
Socials la Vega P0300058E IAPPI/2023/14/03 108 12.376,80 €

ANNEX II
Entitats desestimades

Sol·licitant CIF Expedient Punts Motiu 
desistiment

Ajuntament Alaquàs P4600500E IAPPI/2023/56/46 119 1

Ajuntament Albal P4600700A IAPPI/2023/62/46 50 1

Ajuntament Albatera P0300500F IAPPI/2023/1/03 26 2

Ajuntament Benlloch P1202900E IAPPI/2023/14/12 19 2

Ajuntament Càlig P1203400E IAPPI/2023/25/12 13 2

Ajuntament Carcaixent P4608500G IAPPI/2023/52/46 93 1

Ajuntament Cocentaina P0305600I IAPPI/2023/17/03 64 1

Ajuntament el Genovés P4613400C IAPPI/2023/40/46 103 1

Ajuntament Geldo P1206700E IAPPI/2023/29/12 24 2

Ajuntament l’Alcora P1200500E IAPPI/2023/19/12 14 3

Ajuntament Llutxent P4615200E IAPPI/2023/5/46 34 2

Ajuntament Miramar P4617000G IAPPI/2023/82/46 23 2

Ajuntament Monforte del Cid P0308800B IAPPI/2023/10/03 57 1

Ajuntament Muro de Alcoy P0309200D IAPPI/2023/25/03 10 2

Ajuntament Onda P1208400J IAPPI/2023/2/12 34 2

Ajuntament Sagunt P4622200F IAPPI/2023/70/46 105 1

Ajuntament San Isidro P0300008J IAPPI/2023/9/03 20 2

Ajuntament Silla P4623200E IAPPI/2023/63/46 22 2

Ajuntament Traiguera P1212100J IAPPI/2023/28/12 16 2

Ajuntament Xert P1205200G IAPPI/2023/7/12 15 2

Mancomunitat els Ports P1200002B IAPPI/2023/21/12 14 2

Mancomunitat Penyagolosa-
Pobles del Nord P1200034E IAPPI/2023/9/12 26 2

Mancomunitat la Ribera Alta P9600005D IAPPI/2023/49/46 17 2

Mancomunitat la Safor P4600017J IAPPI/2023/80/46 35 2

* Motius desestimació:
1. No haver acreditat estar al corrent en el compliment de les obligacions 

tributàries amb la Hisenda de la Generalitat o de l’Estat o davant de la Seguretat 
Social.

2. No haver superat la puntuació mínima (35 punts) exigida en l’ordre de 
bases.

3. No haver acreditat estar al corrent en el compliment de les obligacions 
tributàries amb la Hisenda de la Generalitat o de l’Estat o davant de la Seguretat 
Social, i no haver superat la puntuació mínima.
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